大晦日追加大会決定 !  !

報道関係各位 2018年12月7日

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

好評を得ております「Cygames presents RIZIN.14」(2018年12月31日/さいたまスーパーアリーナ)
の追加大会として「Cygames presents RIZIN 平成最後のやれんのか！」を下記の通り開催するこ
とが決定致しました。(後日、改めて記者会見を行い詳細を発表させて頂きます。）

貴社媒体を通じて多くの皆さまへ告知いただけますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 大会名称／Cygames presents RIZIN 平成最後のやれんのか！

■ 日 時／2018年12月31日(月) 開場8:00 開始9:00 終了予定12:00

■ 会 場／さいたまスーパーアリーナ

■ 特別協賛／Cygames

■ 主 催 ／RIZIN FIGHTING FEDERATION

■ 協 力／さいたまスーパーアリーナ、フジテレビジョン

■ チケット料金／全席指定・消費税込 5,000円
※1歳よりチケットが必要です。

※車いすで観戦をご希望の方は、チケット記載のお席番とは別の指定スペースでの観戦になります。

＜券売スケジュール＞

◇ RIZIN FF オフィシャルファンクラブサイト「強者ノ巣」会員様 先着先行

2018年12月10日(月)12：00～2018年12月11日(火)18：00

◇ 一般発売日

2018年12月16日(日)10:00～

以上

̶